1002/2019-118438(2)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443045, г.Самара, ул. Авроры,148, тел. (846) 226-56-17

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

(в виде резолютивной части)

20 мая 2019 года Дело № А55-6998/2019

Арбитражный суд Самарской области

в составе судьи  Богдановой Р.М.

рассмотрев в порядке упрощенного производства  20 мая 2019 года  дело по иску

Общества с ограниченной ответственностью "Сириус" Россия 443052, г. Самара,

Самарская область, пр. Кирова д. 5а, оф. 7; Россия 443013, г. Самара, Самарская область,

ул. Гагарина д. 9а-58

к Обществу с ограниченной ответственностью "Ргат-Север" Россия 190005, г. Санкт-

Петербург, пр. Измайловский д. 7, пом. 10Н

о взыскании 61 921 руб. 57 коп.

       Руководствуясь ст.ст.110, 167-170, 176, ч.1 ст.229  Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации,  арбитражный суд

Р Е Ш И Л:

       Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью "Ргат-Север" в пользу

Общество с ограниченной ответственностью "Сириус" 61 921 руб. 57 коп. задолженности

по договору на оказание услуг по организации перевозок грузов автомобильным

транспортом от 28.11.2018 и расходы по оплате госпошлины 2477 руб.

       Во взыскании 10 000 руб. расходов на оплату услуг представителя отказать.

       Решение  подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в течение

пятнадцати дней со дня его принятия в Одиннадцатый арбитражный апелляционный суд,

г.Самара с направлением апелляционной жалобы через Арбитражный суд Самарской

области.

       Лица, участвующие в деле, вправе подать ходатайство о составлении

мотивированного решения в течение пяти дней со дня размещения резолютивной части

решения на официальном сайте арбитражного суда в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

       Мотивированное решение, составленное по заявлению лица, участвующего в деле,

может быть обжаловано в Одиннадцатый арбитражный апелляционный суд в срок, не

превышающий пятнадцати дней со дня его принятия, с направлением апелляционной

жалобы через Арбитражный суд Самарской области.

Судья  / Р.М.Богданова

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 13.03.2018 14:15:04
Кому выдана Богданова Раися Мухамеждановна